



تونس في 25 أفريل 2022

النتائج النهائية لملف تقييم العروض الخاصة بطلب العروض وفق الاجراءات
المبسطة عدد 2021/7 عبر منظومة " Tuneps " المتعلق بأشغال تهيئة وتجديد
دورات المياه الخاصة بالطلبة والأساتذة بالمعهد العالي للتصرف بتونس

le soumissionnaire	N°	DESIGNATION	UTE	QTITE	PRIX UNIT (H.T)(DT)	PRIX Total (H.T)(DT)
SGCRS	1.1	Démolition de murettes	m ²	100	10,000	1000,000
	1.2	Dépose portes	U	54	30,000	1620,000
	1.3	Dépose fenêtres et châssis vitrés	U	42	30,000	1260,000
	1.4	Dépose équipement sanitaire	Ens	10	100,000	1000,000
	1.5	Décapage carrelage	m ²	250	8,000	2000,000
	1.6	Décapage carreaux de faïence	m ²	300	7,000	2100,000
	2.1	Mur en brique de 10cm	m ²	100	36,000	3600,000
	2.2	Enduit sur mur intérieur	m ²	200	13,000	2600,000
	3.1	Fourniture et pose des carreaux de faïence	m ²	500	80,000	40000,000
	3.2	Fourniture et pose de l'étanchéité	m ²	250	30,000	7500,000
	3.3	Fourniture et pose de grès dans la masse	m ²	250	95,000	23750,000
	3.4	Fourniture et pose de revêtement en marbre blanc	ml	45	40,000	1800,000
	3.5	Fourniture et exécution d'appuis des fenêtres	m ²	10	150,000	1500,000
	3.6	Fourniture et Application de trois couches de peinture laquée sur mur	m ²	300	15,000	4500,000
	4.1	Fourniture, pose et fixation des fenêtres ouvrant à la française en aluminium	m ²	14	480,000	6720,000
	4.2	Fourniture et pose de Porte 1 vantail ouvrant à la française en aluminium	m ²	95	420,000	39900,000
	5.1	Fourniture et pose de canalisations enterrées en tubes P.V.C série assainissement Ø 60mm	Ens	10	150,000	1500,000
	5.2	Fourniture et pose de canalisations enterrées en tubes P.V.C Ø 125mm	Ens	10	200,000	2000,000
	5.3	Fourniture, pose et raccordement des tuyauteries en multicouche Ø 14/16	ml	100	10,000	1000,000
	5.4	Fourniture, pose et raccordement des tuyauteries en multicouche Ø 18/20	ml	200	12,000	2400,000
	5.5	Fourniture, pose et raccordement d'un regard siphon Ø800mm	U	05	450,000	2250,000
	5.6	Fourniture et pose d'un lavabo collectif céramiques suspendus à deux postes	u	26	800,000	20800,000
	5.7	Fourniture et pose de Robinet pour lavabo temporisé	Ens	52	300,000	15600,000
	5.8	Fourniture d'un ensemble des éléments pour sanitaire	Ens	10	300,000	3000,000
	5.9	Fourniture, pose et raccordement d'un bloc WC	Ens	46	1400,000	64400,000
	5.10	Fourniture, pose et raccordement de siphon de sol inox	U	10	60,000	600,000
	5.11	Fourniture, pose et fixation d'une vanne d'arrêt :				
		Diamètre Ø14/16	U	10	20,000	200,000
		Diamètre Ø18/20	U	10	30,000	300,000
	6.1	Dépose des anciens équipements d'électricité	Ens	10	130,000	1300,000
	6.2	Pose et raccordement d'un Luminaire dalle carré	U	20	300,000	6000,000
	6.3	Fourniture, pose et raccordement d'un hublot étanche	Ens	46	160,000	7360,000
	6.4	Fourniture, pose et raccordement d'un coffret électrique	Ens	10	300,000	3000,000
	6.5	Fourniture, pose et raccordement d'un câble souple de classe 5 (56*03)	ml	50	30,000	1500,000
	6.6	Fourniture, pose et raccordement d'un interrupteur	U	20	67,000	1340,000
6.7	Fourniture, pose et raccordement des blocs de secours	U	10	200,000	2000,000	
Total général hors taxes (HT)						277.400,000
TVA (19%)						52.706,000
Total général toutes taxes comprises (TTC)						330.106,000

رئيس جامعة تونس

الحبيب سيدهم

Handwritten signature



مدة تنفيذ الصفقة 90 يوما